FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 121/2025 CMP

A  equipe  de  apoio  de  Licitação  da  Câmara  Municipal  de
Parelhas/RN, no uso de suas atribuições legais, torna público, para
os  licitantes  e  demais  interessados,  que  realizará,  no  dia
04/08/2025, as 13:00 horas da tarde, na sede da Câmara Municipal
de  Parelhas/RN,  Setor  de  Licitações,  situada  na  Praça  Arnaldo
Bezerra, nº 82, centro, Parelhas/RN, a Sessão Pública para sorteio
dos Profissionais que irão compor a Subcomissão Técnica que irá
proceder a análise e julgamento das Propostas Técnicas a serem
apresentadas no âmbito da Concorrência nº  001/2025,  que tem
como objetivo Contratação de Serviços de Publicidade Prestados
por  Intermédio  de  Agência  de  Publicidade  e/ou  Propaganda,
conforme descrições contidas no Anexo I (briefing) do Edital e seu
anexos.
Serão  sorteados  03(três)  nomes  dentre  os  profissionais  abaixo
nominados.
Nº NOME FORMAÇÃO/ATUAÇÃO

01 Elison Araújo Pereira de
Castro Publicitário

02 Ramifábio da Silva
Nascimento Comunicador

03 Aleksandro Beretta de Lima Jornalista
04 Oberdan Eduardo Bezerra Jornalista

05 Mayane Karla de Azevedo
Silva Jornalista

06 José Valentim de Macêdo
Neto Jornalista

07 Edson Ferreira Publicitário
08 George Daniel da Silva Souza Publicitário

09 Alex Antônio de Macedo
Souza Publicitário

Nos  termos  do  parágrafo  5º  do  Art.  10,  da  Lei  Federal
nº12.232/2010,  até  48 (quarenta  e  oito)  horas  antes  da  Sessão
Pública  destinada  ao  sorteio,  qualquer  interessado  poderá
impugnar  pessoa  integrante  da  relação  acima,  mediante
fundamentos  plausíveis.
As  impugnações  deverão  ser  enviadas  via  e-mail,  qual  seja:
licitacaoecontratos.cmparelhas@gmail.com.
Os autos do Processo encontram-se com vista franqueadas.
Parelhas/RN, 31 de julho de 2025.
Atenciosamente
Leandro José da Silva Santos
Presidente
Câmara Municipal de Parelhas/RN

Publicado por: WILNAIA PATRICIA DE ARAUJO
Código Identificador: 06358788

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/08/2025.
EDIÇÃO 2209. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br